
COMUNE DI MORIAGO DELLA BATTAGLIA 
DECORATO CON MEDAGLIA D’ORO AL MERITO CIVILE 

Provincia di Treviso 
 
 

Area Tecnico – Manutentiva 
 

 

INDICAZIONI UTILI INFORMAZIONI SULL’UFFICIO 
P.za della Vittoria, n. 14 Responsabile dell'Area: geom. Loris Dalto 
31010 – Moriago della Battaglia (TV) Tel. 0438.890831 – Fax: 0438.892803 
C.F./P.I.: 00486670268 PEC: comune.moriago.tv@pecveneto.it  
sito web: www.comune.moriago.tv.it Apertura al pubblico: lunedì 9.00 – 12.00 e mercoledì 17.00 – 19.00 

U:\Files\Uft\Documenti\LAVORI PUBBLICI\LAVORI\2021\PIATTAFORMA SCUOLA PRIMARIA\GARA\AGGIUDICAZIONE\AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO.docx 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 
1) Amministrazione Aggiudicatrice ed Ente Gestore del Procedimento di Gara: Comune di Moriago 

della Battaglia (TV) – Piazza della Vittoria n. 14 – 31100 (TV) CF e P.IVA 00486670268 – Codice 
NUTS: ITD34 – tel. 0438 890831 – fax 0438 892803, sito web www.comune.moriago.tv.it, 
pec comune.moriago.tv@pecveneto.it, ufficio competente Area n. 3 "Area Tecnico-Manutentiva" – 
e-mail ufficio: lavoripubblici@comune.moriago.tv.it;  

2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: art. 3, comma 1 lettera a) d.lgs. n. 50/2016; 

3) Descrizione dell'appalto: lavori di realizzazione piattaforma elevatrice presso la scuola primaria "E. 
De Amicis"; 

4) CPV 45313100-5 Lavori di installazione di ascensori;  
CUP F26B20000950006 – CIG 8752369B60; 

5) Tipo di procedura e criterio di aggiudicazione: affidamento diretto ai sensi del combinato disposto 
dell'art. 36 del d.lgs. 18.4.2006, n. 50 e art. 1 del D.L. 16.7.2020, n. 76 convertito dalla legge 
11.9.2020, n. 120, mediante invio di trattativa diretta Mepa a quattro operatori economici 
individuati dal Responsabile Unico del Procedimento ed aggiudicazione mediante il criterio del 
minor prezzo; 

6) Motivazione: applicazione dell'art. 36 d.lgs. 18.4.2016, n. 50, dell'art. 1 del D.L. 16.7.2020, n. 76 
convertito dalla legge 11.9.2020, n. 120, urgenza di provvedere all’esecuzione dei lavori ed 
economia del procedimento; 

7) Importo lavori: € 71.079,80 di cui € 65.067,60 a base di gara ed € 6.012,20 per oneri per la sicurezza 
non soggetti a ribasso; 

8) Determina "a contrarre": n. 195 in data 09/06/2021 del Responsabile dell’Area n. 3;  

9) Offerte ricevute: n. 2; 

10) Offerte ammesse: n. 2; 

11) Operatore economico aggiudicatario: Vanin Srl con sede in via Guicciardini n. 2 a Valdobbiadene 
(TV) C.F. e P.I. 03716150267, piccola impresa; 

12) Importo di aggiudicazione: € 68.639,77 inclusi oneri per la sicurezza ed esclusa Iva 4% per effetto 
del ribasso offerto del 3,75% sull'importo dei lavori posto a base di gara; 

13) Provvedimento e data di approvazione del provvedimento di aggiudicazione: determina n. 195 in 
data 09/06/2021 del Responsabile dell’Area n. 3;  

14) Concorrenti e valore economico delle offerte: IMPRESA COSTRUZIONI Srl con sede in via 
Commissaria n. 5/2 a Valdobbiadene, C.F.: 04607280262, piccola impresa, ribasso 3,10%; 

15) Ulteriori concorrenti invitati a presentare offerta: Costruzioni Andrighetto Srl di Covolo (TV) e 
Costruzioni Virago Snc di Cavaso del Tomba (TV); 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
M
o
r
i
a
g
o
 
d
.
 
B
a
t
t
.
 
p
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
4
7
1
2
 
d
e
l
 
0
9
-
0
6
-
2
0
2
1
 
p
a
r
t
e
n
z
a
,
 
C
a
t
.
 
6
 
C
l
.
 
5

mailto:comune.moriago.tv@pecveneto.it
http://www.comune.moriago.tv.it/
http://www.comune.moriago.tv.it/
mailto:comune.moriago.tv@pecveneto.it
mailto:lavoripubblici@comune.moriago.tv.it


COMUNE DI MORIAGO DELLA BATTAGLIA 
DECORATO CON MEDAGLIA D’ORO AL MERITO CIVILE 

Provincia di Treviso 
 
 

Area Tecnico – Manutentiva 
 

 

INDICAZIONI UTILI INFORMAZIONI SULL’UFFICIO 
P.za della Vittoria, n. 14 Responsabile dell'Area: geom. Loris Dalto 
31010 – Moriago della Battaglia (TV) Tel. 0438.890831 – Fax: 0438.892803 
C.F./P.I.: 00486670268 PEC: comune.moriago.tv@pecveneto.it  
sito web: www.comune.moriago.tv.it Apertura al pubblico: lunedì 9.00 – 12.00 e mercoledì 17.00 – 19.00 

U:\Files\Uft\Documenti\LAVORI PUBBLICI\LAVORI\2021\PIATTAFORMA SCUOLA PRIMARIA\GARA\AGGIUDICAZIONE\AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO.docx 

16) Lavorazioni delle quali è stato dichiarato il subappalto: opere rientranti nelle categorie OG1 e OS4 
nei limiti di legge; 

17) Data lettera d’invito: trattative dirette prot. n. 4032 del 12.05.2021; 

18) Durata lavori: gg. 120 naturali, successivi e continuativi decorrenti dalla data di inizio lavori; 

19) Conflitti di interessi individuati e le misure successivamente adottate: nessuno; 

20) Responsabile Unico del Procedimento: geom. Loris Dalto, tel: 0438.890831, fax 0438.892803, 
email: lavoripubblici@comune.moriago.tv.it, PEC: comune.moriago.tv@pecveneto.it  

21) Organismo competente procedure ricorso e per informazioni: TAR Veneto, Cannareggio n. 2277, 
30121 Venezia tel. 041.2403911, fax 041.2403940, e-mail presve@giustizia-amministrativa.ve.it, 
PEC: tarve-segrprotocolloamm@ga-cert.it; 

22) Presentazione ricorso: 30 gg. data comunicazione aggiudicazione; 

23) Relazione unica sulla proceduta di aggiudicazione dell'appalto: il presente avviso contiene tutte le 
informazioni stabilite dall'art. 99 del d.lgs. n. 50/2016 e pertanto costituisce relazione unica sulla 
proceduta di aggiudicazione dell'appalto. 

 

Moriago della Battaglia, 09 giugno 2021 
 

IL RESPONSABILE DELL'AREA N. 3 
geom. Loris Dalto 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
M
o
r
i
a
g
o
 
d
.
 
B
a
t
t
.
 
p
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
4
7
1
2
 
d
e
l
 
0
9
-
0
6
-
2
0
2
1
 
p
a
r
t
e
n
z
a
,
 
C
a
t
.
 
6
 
C
l
.
 
5

mailto:comune.moriago.tv@pecveneto.it
http://www.comune.moriago.tv.it/
mailto:lavoripubblici@comune.moriago.tv.it
mailto:comune.moriago.tv@pecveneto.it
mailto:presve@giustizia-amministrativa.ve.it
mailto:tarve-segrprotocolloamm@ga-cert.it
mailto:presve@giustizia-amministrativa.ve.it

